
1 
 

Centrum Usług Wspólnych 

ul. Sienkiewicza 34 

42-400 Zawiercie 

 

Zawiercie, 06.10.2021r. 

Znak sprawy: SRZP261-0023/21 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1767 S w miejscowości Koryczany polegająca na wykonaniu 

utwardzonego pobocza - odcinek od 0+250 km do 0+750 km” przeprowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm., dalej „ustawa Pzp”). 

1. Działając w trybie art. 253 ust. 1 ppkt. 1) ustawy Pzp, Pełnomocnik zamawiającego informuje 

o wyborze oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu: 

 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „DOMAX” 

Arkadiusz Mika 

ul. Grabińska 8 

42-283 Boronów. 

 

2. W postępowaniu zostały złożone następujące oferty, którym przyznano punktację, jak poniżej: 
 

nr 

oferty 

nazwa/ imię i nazwisko, 

siedziba/ ms. prowadzonej działalności 

gospodarczej/ms. zamieszkania 

 

punktacja przyznana  

w kryterium  

„cena ofertowa”  

(waga 60 %) 

punktacja  

przyznana  

w kryterium  

„okres gwarancji” 

 (waga 40 %) 

 

 

łączna 

punktacja 

1 

P.U.H. „DOMAX” 

Arkadiusz Mika 

ul. Grabińska 8 

42-283 Boronów 

60,00 40,00 100,00 

 

3. Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Do udziału w postępowaniu została złożona jedna oferta Wykonawcy - Przedsiębiorstwa 

Usługowo-Handlowego „DOMAX”, Arkadiusz Mika, ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów. 
Powyższa oferta uzyskała maksymalną liczbę 100,00 punktów przyznanych w ramach ustalonych 

przez Zamawiającego kryteriów, które zostały określone w dokumentach zamówienia, w tym  

w Rozdz. XIX Specyfikacji Warunków Zamówienia, tj. kryterium „cena ofertowa” (waga kryterium  

60 %) oraz kryterium „okres gwarancji” (waga kryterium 40 %). 

Wykonawca, którego ofertę wybrano, wykazał brak podstaw do wykluczenia i złożył ofertę 

niepodlegającą odrzuceniu. 

Wyboru oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

4. Pełnomocnik zamawiającego informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej 

oferty. 

5. Pełnomocnik zamawiającego wskazuje, że w przedmiotowym postępowaniu zachodzą przesłanki 

zawarte w  art. 308 ust. 3 pkt. 1) lit. a ustawy Pzp, tj. Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie 

zamówienia publicznego przed upływem terminu 5 dni od dnia przesłania niniejszego 

zawiadomienia, ponieważ w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie 

podstawowym złożono tylko jedną ofertę. 
6. Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy Pzp niniejsza informacja zostaje udostępniona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_zawiercie  
 

Zatwierdził: 
Dyrektor Centrum Usług Wspólnych 

Patrycja Kowalska 

https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_zawiercie

